

Lucrari de reparatie capitala a acoperisurilor depozitelor SRM a SSE Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 132 099,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit nr.3				
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	5,2200	4 828,53 843,15	25 204,94 4 401,25
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	540,7000	93,76 15,23	50 693,33 8 232,16
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	540,7000	14,59 8,75	7 888,37 4 731,12
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	540,5400	162,47 40,25	87 823,14 21 756,73
5	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	14,0400	127,36 28,00	1 788,14 393,12
		Total Depozit nr.3 Inclusiv salariu				173 397,92 39 514,38

1	2	3	4	5	6	7
		2. Depozit nr.4				
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	7,4700	4 828,53 843,15	36 069,11 6 298,33
7	CE30A1	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	671,2000	93,76 15,22	62 928,36 10 219,02
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de inelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	671,2000	14,59 8,75	9 792,27 5 873,00
9	CE07A	Inelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	671,2000	162,47 40,25	109 051,88 27 015,80
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	75,8400	25,32 8,93	1 920,45 676,88
		Total Depozit nr.4 Inclusiv salariu				219 762,07 50 083,03
		3. Depozit nr.6				
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	8,7000	4 828,53 843,15	42 008,21 7 335,40
12	CE30A1	Astereala le inelitori sau doliile inelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	831,6000	93,75 15,22	77 966,65 12 661,11
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de inelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	831,6000	14,59 8,75	12 132,38 7 276,50
14	CE07A	Inelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	831,6000	162,47 40,25	135 112,54 33 471,90
15	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	72,0000	25,32 8,92	1 823,26 642,60
		Total Depozit nr.6 Inclusiv salariu				269 043,04 61 387,51

1	2	3	4	5	6	7
		4. Depozit nr.7				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	6,2000	4 828,53 843,15	29 936,89 5 227,53
17	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2	593,8800	93,76 15,23	55 679,29 9 041,83
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	593,8800	14,59 8,75	8 664,23 5 196,45
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	593,8800	162,47 40,25	96 489,46 23 903,67
20	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2	21,6000	25,32 8,92	546,98 192,78
		<i>Total</i>	lei			191 316,85
		Total Depozit nr.7 Inclusiv salariu				191 316,85 43 562,26

		Total	lei	853 519,88
		Asigurare medicala si sociala	24 %	46 691,32
		Cheltuieli de transport	1 %	6 571,04
		Cheltuieli de regie	2 %	18 135,65
		Beneficiu de deviz	2 %	18 498,36
		Total		943 416,25
		Tva	20 %	188 683,25
		1 132 099,50		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		194 547,18		

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a acoperisurilor depozitelor SRM a SSE Straseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 132 099,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,5416	35,00	88,96
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	1 003,3093	35,00	35 115,83
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	598,1512	35,00	20 935,30
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	527,4760	35,00	18 461,66
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2 384,0280	35,00	83 440,98
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 042,9845	35,00	36 504,45
		Total manopera				194 547,18

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	68,5719	2 900,00	198 858,51
2.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,9319	2 900,00	2 702,51
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	22,8997	2 900,00	66 409,13
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,6554	2 900,00	4 800,66
5.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	4,4144	2 900,00	12 801,76
6.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	54,0764	14,00	757,08
7.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	138,4541	5,00	692,27
8.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	276,9081	35,00	9 691,78
9.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	93,2542	7,00	652,78
10.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	3 123,9767	4,80	14 995,07
11.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 384,5405	20,00	27 690,81
12.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	65,6019	20,00	1 312,04
13.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	3 184,4431	85,00	270 677,66
14.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	110,7633	38,00	4 209,00
15.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	120,8442	11,00	1 329,29
16.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1 048,4200	18,00	18 871,56
17.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	505,8465	16,00	8 093,56
18.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,4423	20,00	8,85
19.	2873147300863	Agrafe	kg	3,6855	20,00	73,71

20.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	198,6480	16,00	3 178,36
21.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	24 921,729 0	0,36	8 971,82
22.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	32 598,016 8	0,01	325,98
		Total materiale de construcții				657 104,19

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	4,1385	250,00	1 034,62
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	237,4966	3,00	712,49
3.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	12,1396	10,00	121,40
		Total utilaje de construcții				1 868,51

Total	lei	853 519,88
Asigurare medicala si sociala	24 %	46 691,32
Cheltuieli de transport	1 %	6 571,04
Cheltuieli de regie	2 %	18 135,65
Beneficiu de deviz	2 %	18 498,36
Total		943 416,25
Tva	20 %	188 683,25

Total deviz:

1 132 099,50

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
acoperisurilor depozitelor SRM a SSE Straseni**
Investitor DSE a IGSU a MAI
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit nr.3				
1	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 828,53
						843,15
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	35,00	758,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,00	84,35
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,00	115,20
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,00	23,66
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,00	27,44
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	18,00	684,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			25 204,94
2	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			93,76
						15,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	35,00	12,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	2 900,00	75,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	16,00	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			50 693,33
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			14,59
						8,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			7 888,37
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			162,47
						40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,36	3,40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	38,00	1,60
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			87 823,14
5	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			127,36 28,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	35,00	26,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	20,00	93,45
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	20,00	0,63
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	20,00	5,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			1 788,14
		2. Depozit nr.4				
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 828,53 843,15
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	35,00	758,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,00	84,35
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,00	115,20
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,00	23,66
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,00	27,44
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	18,00	684,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			36 069,11
7	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turla	m2			93,76 15,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	35,00	12,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	2 900,00	75,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	16,00	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			62 928,36
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			14,59 8,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			9 792,27
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			162,47 40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,36	3,40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	38,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			109 051,88
10	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			25,32
						8,93
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	35,00	0,53
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	35,00	8,40
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	2 900,00	15,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	16,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			1 920,45
		3. Depozit nr.6				
11	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 828,53
						843,15
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	35,00	758,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,00	84,35
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,00	115,20
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,00	23,66
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,00	27,44
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	18,00	684,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			42 008,21
12	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			93,75
						15,22
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	35,00	12,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	2 900,00	75,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	16,00	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			77 966,65
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			14,59
						8,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			12 132,38
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			162,47
						40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,36	3,40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	38,00	1,60
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			135 112,54
15	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri	m2			25,32

1	2	3	4	5	6	7
		geluite simple				8,92
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	35,00	0,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	35,00	8,40
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	2 900,00	15,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	16,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			1 823,26
		4. Depozit nr.7				
16	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 828,53
						843,15
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	35,00	758,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	35,00	84,35
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	2 900,00	464,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	2 900,00	174,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	2 900,00	2 407,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	16,00	115,20
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	11,00	48,18
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,00	23,66
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,00	27,44
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	18,00	684,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		<i>Total</i>	lei			29 936,89
17	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle	m2			93,76
						15,23
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3650	35,00	12,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	35,00	2,45
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	2 900,00	75,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	16,00	3,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	3,00	0,09
		<i>Total</i>	lei			55 679,29
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			14,59
						8,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	35,00	7,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,00	1,75
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,80	5,69
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	3,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			8 664,23
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			162,47
						40,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	35,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,00	8,75
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	85,00	102,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	20,00	10,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,36	3,40
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,68
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	38,00	1,60
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			96 489,46
20	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			25,32
						8,92
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	35,00	0,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	35,00	8,40

1	2	3	4	5	6	7
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	2 900,00	15,95
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	16,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			546,98

APROBAT:

Intocmit
SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.